
Váš prodejce vzor SELSKÉ PRKNO: 228,6 × 1219,2 × 2 mm, 16 lamel = 4,459 m2/bal
vzor DLAŽBA: 304,8 × 609,8 × 2 mm, 16 lamel = 2,973 m2/bal 

lepené

dílce

4 V micro spáraLEPENÉ dílce

Extrémně odolný
Tato podlaha má schopnost odolávat 
různým druhům opotřebení, nárazům, 
chemikáliím a opakovanému zatěžování 
v každodenním životě.

Nízká montážní výška
Před instalaci této podlahy není nutné 
provádět významné stavební úpravy, 
aby se nová podlaha vešla do prostoru. 
Tato vlastnost je důležitá, zejména v re-
konstrukcích nebo v případech, kdy je 
omezený prostor.

Jednoduchá péče
Tato podlaha je snadno udržovatelná 
a čistitelná bez potřeby používání složi-
tých čisticích prostředků nebo speciál-
ních postupů.

Příjemně teplý na dotyk
Tato podlaha poskytuje pocit pohodlí 
a tepla při doteku a chůzi.

Vhodné pro podlahové 
vytápění
Tato podlaha je schopna přenášet teplo 
z podlahového vytápění do místnosti 
efektivně. To znamená, že není příliš 
izolační, což by bránilo přenosu tepla.

Bez obsahu ftalátů
Tato podlaha se vyrábí bez přidání 
ftalátových plastifikátorů. Ftaláty jsou 
chemické látky, které byly tradičně použí-
vány k měkčení plastů a výrobků z plastu, 
včetně podlahových krytin.

lepené

dílce
VINYLOVÉ

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

晶通海外部画册A制作.pdf   7   2018/11/7   17:00:53

VINYLOVÉ

AKČNÍ 
CENAw

w w.rigidlvt.rfabook.cz

O R I G I N Á L 
P O D L A H O V É 
L I Š T Y 

2,0 mm0,3 mm

JASNÝ PODLAHY s.r.o.
U Plynárny 1533/73a
101 00 Praha 10 Vršovice
info@jasny-podlahy.cz
+420 737 612 133
www.jasny-podlahy.cz



vzor DLAŽBA 304,8 × 609,8 × 2 mm vzor SELSKÉ PRKNO 228,6 × 1219,2 × 2 mm

DOKONALÝ DESIGN

BETON SVĚTLÝ  kód: NIK 38235 LVT

BETON TMAVÝ  KÓD: NIK 382310 LVT

TERASO SVĚTLÉ   KÓD: NIK 38211 LVT

TERASO TMAVÉ KÓD: NIK 38387 LVT

DUB BAHENNÍ   kód: NIK 15186 LVT

DUB SIBIŘSKÝ  kód: NIK 9362 LVT

DUB PÍSEČNÝ  kód: NIK 15396 LVT

DUB SKANDINÁVSKÝ  kód: NIK 9480 LVT

DUB KAMENCOVÝ  kód: NIK 9719 LVT

DUB PÁLENÝ  kód: NIK 810167 LVT
O

R
I

G
I

N
Á

L
 

 
P

O
D

L
A

H
O

V
É

 
 

L
I

Š
T

Y
DUB LABSKÝ  kód: NIK 9475 LVT

DUB BĚLENÝ  kód: NIK 9012 LVT

DUB MEDOVÝ  kód: NIK 8108 LVT

DUB SELSKÝ  kód: NIK 69541 LVT

DUB ALPSKÝ  kód: NIK 810165 LVT

DUB COUNTRY  kód: NIK 8009 LVT


